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2017. a. majandusaasta aruanne
Kogudus

Tegevusaruanne

P&hitegevusala

EELK Jbelahtme Piiha Neitsi Maarja koguduse pdhitegevusala vastavalt Eesti majanduse tegevusalade klassifikaatorile
EMTAK on Kirikute ja koguduste tegevus, 94911.

Péhieesmarkidega seotud tegevus

Aruandeaastal peeti EELK JBeldhtme Puha Neitsi Maarja koguduses 162 jumalateenistust .
Armulauale veti 840 inimest.

Leeritunde peeti 20.

Laulatati 1 paar. Matuseid oli 17.

Majandustegevus ja juhtimine

Aruandeaastal tegeleti kiriku tornikiivri restaureerimisega. Samuti jatkus koguduse maade korrastamine,
puhastamine, hooldamine ning haljastamine. Iga kuu teisel laup&eval on olnud talgupaevad.

Koguduse juhatuse ja ndukogu liikmetele pole likmesoleku eest tasu maaratud, samuti ei ole ette néhtud hivitisi
tagasikutsumisel.

Opetajale maksis palka teenistuslepingu alusel konsistoorium.

Liikmeannetajaid oli 119. K&igi likmete arv on hinnanguliselt 800 inimest.
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Kogudus

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2017

52 597
73
52 670

259
259
52 929

652

652
652

65 399
-13122
52 277
52 929

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016

61 454
52
61 506

8 553
8553
70 059

592
4068
4 660
4 660

62 806

2593
65 399
70 059
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Kogudus

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

Pdhitegevuse tulem

Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2017

8922
118 555
3174
130 651

-102 043
-37 504
-4 226
-143 773
-13 122
0

-13 122

2016

9 669
60 946
2161
72776

-45 873
-21 415
-2 900
-70 188
2588

2593

2017. a. majandusaasta aruanne
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Kogudus

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2017

-13122

4226
4226

-8 857
-8 857
61 454
-8 857
52 597

2016

2588

2900
2900

5498
5498
55 956
5498
61 454

2017. a. majandusaasta aruanne
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Kogudus

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Akumuleeritud tulem

62 806

2593
65 399
-13 122
52 277

Kokku netovara

2017. a. majandusaasta aruanne

62 806

2593
65 399
-13 122
52 277



Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Joelahtme Pliha Neitsi Maarja

2017. a. majandusaasta aruanne
Kogudus

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

EELK Jdelahtme Piiha Neitsi Maarja koguduse 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti

heast raamatupidamistavast. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele
tuginev raamatupidamistava, mille p6hinduded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ja mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole eraldi viidatud mdnele teisele mdétihikule.

Pd&hitegevuse rahavood on koostatud kaudset meetodit kasutades. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud
aruandeperioodil tehtud brutolaekumiste ja -valjamaksetena.

Raha

Bilansikirjel Raha on kajastatud raha kassas ja pangakontodel ning paigutusi dlilikviidsetesse vaéartpaberitesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarana kasitletakse vara, mille kasutusiga on pikem kui Uks aasta
ja mille soetusmaksumus Uletab 1900 eurot.

Vara, mis ei vasta nimetatud tingimustele loetakse véheolulise maksumusega varaks ja kantakse soetamisel kuludesse.
Pdéhivara amortiseerimisel rakendatakse lineaarset meetodit, amortisatsiooni maar kehtestatakse vastavalt vara kasulikule elueale.

Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja |dppvaartuse
vahelist amortiseeritavat osa.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1900

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused on kajastatud tuluna nende laekumise hetkel, kuid mitte varem kui perioodis, mille eest need on laekunud.
Sihtotstarbelised toetused
Sihtotstarbeliste toetustena on kajastatud sihtotstarbeliste piirangutega toetused konkreetsete projektide teostamiseks.

Sihtotstarbelised toetused on kajastatud tuluna proportsionaalselt aruandeperioodil sellega seonduvate kuludega. Sihtotstarbelised toetused
on kajastatud brutomeetodil.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Arveldusarved 52 597 61 454
Kokku raha 52 597 61 454
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2017. a. majandusaasta aruanne
Kogudus

Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Ehitised Masinad ja
Transpordi- Muud masinad SEERITIEe
vahendid ja seadmed
31.12.2015
Soetusmaksumus 27 120 11 000 7873 18 873 45 993
Akumuleeritud kulum -17 176 -4 764 -6 301 -11 065 -28 241
Jaakmaksumus 9944 6236 1572 7 808 17 752
Amortisatsioonikulu -5424 -2 203 -1572 -3775 -9 199
31.12.2016
Soetusmaksumus 27 120 11 000 7873 18 873 45993
Akumuleeritud kulum -22 600 -6 967 -7 873 -14 840 -37 440
Jaakmaksumus 4520 4033 0 4033 8553
Amortisatsioonikulu -4 520 -3774 -3774 -8 294
31.12.2017
Soetusmaksumus 27 120 11 000 7873 18873 45 993
Akumuleeritud kulum -27 120 -10 741 -7 873 -18 614 -45 734
Jaakmaksumus 0 259 0 259 259
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2017 12 kuu jooksul
Vdlad tarnijatele 652 652
Kokku vélad ja ettemaksed 652 652
31.12.2016 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 592 592
Kokku vélad ja ettemaksed 592 592

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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2017. a. majandusaasta aruanne

Kogudus
31.12.2015 Saadud Tulu 31.12.2016
Sihtfinantseerimine pdhivarade
soetamiseks
PRIA toetused 10 366 0 -6 298 4068
Kokku sihtfinantseerimine
s . 10 366 -6 298 4068
p6hivarade soetamiseks
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Joelahtme VV toetus 0 7775 -7 775
Muinsuskaitse ameti toetus 0 31800 -31 800
Kokku sihtfinantseerimine
39575 -39 575 0
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised tasud,
. 10 366 39575 -45 873 4068
annetused ja toetused
31.12.2016 Saadud Tulu 31.12.2017
Sihtfinantseerimine pdhivarade
soetamiseks
PRIA toetused 4068 0 -4 068 0
Kokku sihtfinantseerimine
s ) 4068 0 -4 068 0
p6hivarade soetamiseks
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Muinsuskaitseameti toetus 85 000 -85 000
Joelahtme VV toetused 12 975 -12 975
Kokku sihtfinantseerimine
97 975 -97 975 0
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised tasud,
) 4068 97 975 -102 043 0
annetused ja toetused
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)
2017 2016
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmeannetused 8922 9 669
Kokku liikmetelt saadud tasud 8922 9 669
Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)
2017 2016
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 97 975 39575
Sihtfinantseerimise amortisatsioon 4068 6 298
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 16 512 15073
Kokku annetused ja toetused 118 555 60 946
sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 12 975 7775

10
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Kogudus

Rahalised ja mitterahalised annetused

2017 2016

Rahaline annetus 118 555 60 946

Kokku annetused ja toetused 118 555 60 946
Lisa 8 Muud tulud

(eurodes)

2017 2016

Rendi- ja Guritulu 2470 1936

Muud 704 225

Kokku muud tulud 3174 2161

2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)
2017 2016
Amortisatsioonikulu 4068 6 298
Mitmesugused tegevuskulud 2975 7775
Renoveerimistéod 95 000 31800
Kokku sihtotstarbeliselt fi t itud jektid
okku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 102 043 45873

otsesed kulud

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku J6elahtme Piiha Neitsi Maarja Kogudusel ei ole tdétajaid.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga
31.12.2017 31.12.2016

Fldsilisest isikust liikmete arv 800 800

11
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Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911 Jah

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 6033087
E-posti aadress joelahtme@eelk.ee

Veebilehe aadress www.eelk.ee/joelahtme



